[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.06.2024 № ПОС.03-1396/24

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 18.06.2019 № ПОС.03-1366/19
«О проведении городского смотра-конкурса
«С любовью к городскому округу» по благоустройству
и озеленению городского округа город
Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом наиболее благоприятного периода для оценки озеленения и благоустройства территории, руководствуясь Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 18.06.2019 № ПОС.03-1366/19 «О проведении городского смотра-конкурса «С любовью к городскому округу» по благоустройству и озеленению городского округа город Переславль-Залесский» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 04.08.2020 № ПОС.03-1317/20, от 13.07.2021  №  ПОС.03-1355/21, от 17.05.2024 № ПОС.03-1077/24) следующие изменения:
1.1. В приложение № 2 «Состав комиссии по организации проведения городского смотра конкурса «С любовью к городскому округу по благоустройству и озеленению городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»:
1.1.1 Слова «Богданов Сергей Юрьевич – заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, заместитель председателя  комиссии» заменить словами «Поляков Александр Николаевич – исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского, заместитель председателя  комиссии»;
1.1.2 Слова «Божков Михаил Александрович – начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского» заменить словами «Васьковская Жанна Валерьевна – начальник отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского»;
1.1.3 Слова «Горелова Наталья Александровна – директор МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского» заменить словами «Клыков Владислав Александрович» – первый заместитель директора МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского».
2. Опубликовать настоящее постановление официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

Глава города Переславля-Залесского                                                    Д. Н. Зяблицкий
image1.wmf